D.O.E. - 11/01/2018  3

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE DE
SÃO GONÇALO, no uso de suas atribuições legais e co m
fundamento nos artigos 49, da Lei Federal nº 8.666,  de 21 de
junho de 1993, e 17, de Decreto Municipal n.º 142, de 04 de
agosto de 2004, e com base nas manifestações da Sec retaria
Municipal Compras e Licitações, da Procuradoria Jur ídica e
do Controle Interno da Fundação Municipal de Saúde, DECIDE
revogar o Pregão Eletrônico SRP FMS nº 010/2017, pu blicado
no D.O. municipal em 18/08/2017, que tem como objet o a for-
mação de “Registro Formal de Preços para futura aqu isição
de insulinas, agulhas e lancetas para atender as ne cessida-
des dos pacientes provenientes de mandados judiciai s, pelo
período de 12 (doze) meses.”.

São Gonçalo, 04 de janeiro de 2018.
DIMAS DE PAIVA GADELHA JUNIOR

Presidente da Fundação Municipal de Saúde
EXTRATO DE REVOGAÇÃO

Procedimento Administrativo PMSG nº11.050/2017
Procedimento Administrativo FMS nº 524/2017
Pregão Eletrônico SRP FMS nº 011/2017
O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE DE
SÃO GONÇALO, no uso de suas atribuições legais e co m
fundamento nos artigos 49, da Lei Federal nº 8.666,  de 21 de
junho de 1993, e 17, de Decreto Municipal nº 142, d e 04 de
agosto de 2004, e com base nas manifestações da Sec retaria
Municipal Compras e Licitações, da Procuradoria Jur ídica e
do Controle Interno da Fundação Municipal de Saúde, DECIDE
revogar o Pregão Eletrônico SRP FMS nº 011/2017, pu blicado
no D.O. municipal em 18/08/2017, que tem como objet o a for-
mação de “Registro Formal de Preços objetivando fut uras
aquisições de material hospitalar (equipos e kit ex tensor) para
atender as Unidades de Urgência e Emergência do Mun icípio
de São Gonçalo.”.

São Gonçalo, 04 de janeiro de 2018.
DIMAS DE PAIVA GADELHA JUNIOR

Presidente da Fundação Municipal de Saúde

Rafaelaatf
Highlight